Приложение 7
	Минобрнауки России

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Нижегородский государственный

 педагогический университет»

(НГПУ)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

Общего собрания структурных подразделений

__ДАТА._______ № ____Х______

г. Нижний Новгород
	Структурные подразделения:

Перечисляются все структурные подразделения, входящие в данную группу

Общее число сотрудников данных структурных подразделений:   ХХ человек
Присутствовало: __ХХ___ человек (явочный лист прилагается).

Председатель собрания: _Фамилия И.О.
Секретарь собрания: ___ Фамилия И.О.
Повестка дня:
Избрание делегатов Конференции научно-педагогических работников, других категорий работников и обучающихся федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Нижегородский государственный педагогический университет»  (далее - Конференция) в соответствии с нормой представительств, установленной Ученым советом НГПУ - _____ человек.
Слушали: Фамилия И.О.с предложением избрать делегатами Конференции:
1. ;

2. ;

3. …

Решили:
Избрать делегатами Конференции:
1. ;

2. ;

3. …

Результаты голосования*
ЗА:                                _ХХ_ чел.,
ПРОТИВ:                   _ХХ__ чел.,
ВОЗДЕРЖАЛОСЬ:  _ХХ__ чел.
Председатель собрания

_____________

Фамилия И.О.
Секретарь собрания

_____________
Фамилия И.О.
* указываются результаты голосования за список либо за каждого делегата в отдельности, в зависимости от формы голосования, выбранной на собрании